ПРОЕКТ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ						      КАРАР
                   ____________                     г. Казань                     № ____________

	О корректировке на 2020 год долгосрочных индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017 № 3-13/э

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказами Федеральной службы по тарифам от      6 августа 2004 г. № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке» и от 17 февраля 2012 г. № 98-э «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, в целях корректировки долгосрочных индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Республики Татарстан и необходимой валовой выручки регулируемых организаций на 2020 год Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par7]1.Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017 № 3-13/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Республики Татарстан на 2018-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2018 № 3-14/э, следующие изменения:
пункты 2-3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

	«2
	Общество с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» - открытое акционер-ное общество «Сетевая компания»
	2018
	225 780,63
	54,28
	0,52466
	225 780,63
	56,45
	0,52683

	2019
	223 442,43
	81,93
	0,53838
	223 442,43
	87,56
	0,54401

	2020
	244 611,90
	104,09
	0,60378
	244 611,90
	104,09
	0,60378

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Территориальная сетевая компания «Энергосервис» - Открытое акционерное общество «Сетевая компания»
	2018
	173 991,91
	152,30
	0,53192
	173 991,91
	158,40
	0,53801

	2019
	193 999,03
	128,55
	0,55183
	193 999,03
	137,42
	0,56070

	2020
	162 399,96
	149,50
	0,50383
	162 399,96
	149,50
	0,50383»

пункты 2 -.3 приложения 3 изложить в следующей редакции:

	«2
	Общество с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» - открытое акционерное общество «Сетевая компания»
	2018
	71 890,36

	2019
	109 375,96

	2020
	119 738,50

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Территориальная сетевая компания «Энергосервис»
	2018
	49 230,66

	2019
	109 601,69

	2020
	84 219,32»

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                               А.С.Груничев

[bookmark: _GoBack]